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RAPORTI | TE HYRAVE SIMBAS DREJTORIVE
JANAR-SHTATOR 2020

TOTALI

PLANIFIKIMI | THV 2020 1,022,665.00

DREJTORIA PER EKONOMI DHE FINANCA 147 273.26
SEKTORI | TATIMIT NE PRONE 291,789.98
DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHESHME 25,970.40
QERDHJA 4,472.00
SHKOLLA E MESME 37,776.00
DREJTORIA E KATASTRIT 37,398.00
SHENDETES! 9,779.50
KULTURA 265.00
DREJTORIA E URBANIZMIT 53,976.18
PLANIFIKIMI MJEDISOR 5,953.71
GJOBAT DHE DENIMET 36,486.00
TOTAL 651,140.03

PERQINDJA E REALIZIMIT

63.7




PAGA DHE MEDITJE JANAR-SHTATOR 2020

GRANT TE BARTURA {TOTALI SHPENZIMI
PAGA DHE MEDITIE 3,131,706.05 78,000.01 | 3,209,706.06 | 3,130,221.05
% 97.52
MALLRA DHE SHERBIME JANAR- SHTATOR 2020
BUXHETI TOTALI SHPENZIMI
10 22 10+22
1| 16004 |Zyra e kryetarit 6,000.01 6,142.38 12,142.39 5,765.01
Administrata e
3| 16304|Pérgjithshme 104,371.49 5,281.90 109,653.39 80,031.11
4| 16607|Inspekcioni 1,500.01 1,500.01 858.00
5| 16720|Prokurimi 1,500.01 1,500.01 896.90
6| 16904|Zyra e Kuvendit 4,500.00 4,500.00 4,190.88
7| 17504Buxhet dhe Financa 2,999.99 2,999.99 2,386.39
DSHPE - Infrstruktura
8| 18004|Rrugore 127,497.41 84,034.99 211,532.40 111,767.68
10{ 19520(ZLK 2,625.01 2,625.01 1,441.54
14| 66525|Planifikimi Mjedisor 69,750.00 20,365.62 90,115.62 72,292.01
Sherbimet e Kujdesit
16] 73250(Primar 79,441.50 79,441.50 51,612.64
18] 85004{Sherbimet Kulturore 8,624.99 8,624.99 4,210.56
19| 92020|Administrata e Arsimit 103,699.47 103,69%.47 24,214 .37
20| 92270|Qerdhja "Rrita Jona" 3,750.01 3,750.01 2,682.11
21| 93090|Arsimi Fillor 37,500.01 37,500.01 2,484.02
22| 942901Arsimil Mesem 15,000.01 15,000.01
Totali: 568,759.92 | 115,824.89 684,584.81 364,843.22
% 53.29
SHPENZIME KOMURNALE JANAR-SHTATOR 2020
BUXHETI TOTALI SHPENZImI
10 22 10+22
Administrata e
1] 16304]Pérgjithshme 1,500.01 - 1,500.01 732.34
DSHPE - Infrsteuktura
2| 18004|Rrugore 113,249.99 44,365.56 157,615.55 60,946.98
4| 66525|Planifikimi Mjedisor 47,418.75 - 47,418.75 38,336.96
Sherbimet e Kujdesit
5| 73250|Primar 20,625.01 20,625.01 17,098.25
6| 92270|Qerdhja "Rrita Jona" 2,898.00 2,898.00 1,015.61
71 93090|Arsimi Fillor 22,950.00 22,950.00 10,388.82
3| 94290|Arsimi | Mesem 6,364.51 6,364.51 3,543.73
Totali: 215,006.27 44,365.56 259,371.83 132,062.69

%

50.92




SUBVENCIONET DHE TRANSFERET

JANAR-SHTATOR 2020

BUXHETI TOTALI SHPENZIMI
21 22 21422
16004 |Zyra e kryetarit 15,000.00 410.69 15,410.69 10,950.00
17504|Buxhet dhe Financa 5,000.00 - 5,000.00 1,000.00
DSHPE - Infrstruktura
18004|Rrugore 168,215.71 168,215.71 62,976.00
47004|Bujgesia 150,000.00 150,000.00 93,321.40
Administrata e
73013|Shendetesise 68,000.00 50,000.00 118,000.00 78,322.63
75516(Sociali 3,000.00 3,000.00 2,900.00
85004 iSherbimet Kulturore 95,000.00 95,000.00 43,850.00
g2020| dMministrata e Arsimit 40,350.55 40,350.55 9,200.00
Totali: 544.566.26 50,410.69 594,976.95 302,520.03

%

50.85




SHPENZIME KAPITALE Janar - Shtator 2020 Buxheti Totali Shpenzimi TOTALI

10 21 22 10421422 10 21 22 10421422
49737 NDERTIMI | ANEKSIT PER ARKIVE 26,222.38 - - 26,222.38 6,568.50 6,568.50
49740 PAISJE KOMPJUTERIKE 30,000.00 - - 30,000.00 -
43114 Shtruarja e rrugeve me zhaver 20,000.00 - 21,745.70 41,745.70 -
48494 NDRIQIM! PUBLIK 87,220.00 - 58,906.64 146,126.64 43,610.00 15,296.34 58,906.34
40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 30,000.00 - - 30,000.00 29,999.40 29,999.40
45582 RREGULLIMI DHE MIREMBATIA E RRUGEVE OBILIQ 30,000.00 - - 30,000.00 14,560.00 14,560.00
48615 RREG.1 VARREZAVE DHE MIREMBAJTIA 30,000.08 30,000.00 -
45577NDERTIME DHE MIRMB.E STACIONEVE TE QYTETIT 10,000.00 10,000.00
45743 BLERJA E VETURAVE 79,310.00 79,310.00 -
49747 DIGHTALIZIMI 1 RRUGEVE DHE OBJEKTEVE PUBLIKE 30,000.00 30,000.00 -
49759 RENCVIMI | BANESAVE SOCIALE 100,000.00 100,000.00 -
49761 NDERTIME | OBJEKTEVE DHE RENOVIMI | HAPSIRAVE PER KO 150,000.00 150,000.00 102,299.36 102,299.36
49770 NDERTIMI DHE RENOVIMI | SHTEPIVE PER RASTET SOCIALE - - -
40238 HARTIMI | PROJEKTEV 150,000.00 150,000.00 105,166.99 - - 105,166.9%
40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 80,000.00 “ 4,961.48 84,961.48 51,026.85 - 51,026.85
40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NE OBILIQ 1,088,634.00 29,785.00 231,770.71 1,350,189.71 692,565.37 15,896.52 708,461.89
49794 NDERTIMI | SHESHIT ADEM PRENIC! 362,000.00 362,000.00 5,485.00 5,485.00
89250 BASHKFINANCIM 470,000.00 - - 470,000.00 47,605.16 47,605.16
45584 HARTIMI | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA ZONALE 23,333.00 23,333.00 15,000.00 15,000.00
47166 EKSPROPRIIMI 372,103.00 73,051.18 445,154.18 114,106.00 114,106.00
48895 KOOGIENERIMI 300,000.00 300,000.00 -
89292 FURNIZIMI ME KONTINJER 10,000.00 10,000.00 7,840.00 7,840.00
50110 MIREMBAITIA INVESTIVE {MBIELLJIA E DRUNIVE} - - - -
46811 RREGULLIMI | PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 250,000.00 - 67,058.18 317,055.18 184,980.32 - 184,980.32
45804 RENOVIME | OBJEKTEVE QKME,AMF DHE QMF 38,000.00 - 38,000.00 15,555.52 15,555.52
40246 PAISIE MIEKSORE PER QKMF 20,000.00 - 20,000.00 - - -
49795 NDERTIMI | AME BREZNICE 40,000.00 40,000.00 -
46816 RREGULLIMI | FUSHAVE SPORTIVE 35,000.00 - 37,924.00 72,924.00 24,825.12 24,825.12
48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONIKE 50,000.00 - 28,000.00 78,000.00 9,034.60 18,622.87 27,657.47
49806 NDERTIMI | BIBLIOTEKES 278,000.00 278,000.00 30,519.58 30,519.58
50142 NDERTIMI | SHTATOREVE NE OBILIQ 75,000.00 75,000.00 -
48875 INVENTAR PER SHTEPI TE KULTURES 2,664.50 2,664.50 561.75 561.75
40256 RENOVIMI| | SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISIEVE 96,342.00 96,342.00 17,137.40 17,137.40
49797 NDERTIMI 1 ANEKSEVE SHKOLLORE NE OBILIQ, 106,132.42 70,000.00 176,132.42 36,214.65 36,214.65
43847 SALLAT NE SHMLP DHE NE MiLLOSHEVE 5,982.00 5,882.00 2,272.00 2,272.00
49800 NDERTIMI | SALLAVE TE EDUKATES FIZIKE 300,000.00 300,000.00 26,198.65 26,198.65
TOTALI JANAR - QERSHOR 2020 IK 4,743,963.80 29,785.00 625,398.39 5,399,147.19 1,540,473.35 92,474.60 1,632,947.95

% 30.24




